МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЫЮЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад №31 «Росинка»»

«О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность»

Во исполнение письма МЧС Республики Дагестан №>48-()Ч/26()9 1 8 от
12.12.2018года и поручения Правительства РД от ОУноября 2018года 1 I I по
обеспечению пожарной безопасности объектов с массовым пребыванием людей,
расположенных на территории Республики Дагестан

Приказываю:
1. Назначить ответственных за пожарную безопасность учреждения и

территории детского сада завхоза Мирзабекову Б.К. и воспитателя
Гусейнову Ф.М.

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных
помещений следующих работников:
-пищеблок- повар Османова Н.И. -
-прачечная- рабочий по стирке белья Рабаданова III.Ш.
-помещения 1 мл. гр. помощник воспитателя Ягибекова Г.
-помещения 2 мл. гр. помощник воспитателя Курбанова 11.
-помещения ср. гр. помощник воспитателя Загирова Р.П.
-помещения ст. гр. помощник воспитателя Аливердиева Р.
-медицинский кабинет - медсестра Магомедова З.А.
-продуктовые склады- завхоз Мирзабекова Б.К.

3. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за
противопожарным состоянием закрепленных помещений, ежедневно
проверять противопожарное состояние перед их закрытием.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

368600 Республика Дагестан г. Дербент ул. Гагарина,6/e-maiI: mbdoy31@mail.ru

« a L  » 9 (  Ж / О

ПРИКАЗ

С. В. Фе in  и ев а

mailto:mbdoy31@mail.ru